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KRUNGTHAI BANK

uN3.5uIR N e qulan 1111 Yonwselnug 10110

tuiidushnnsauasuiu
Current Account

usud 1/3 "

Page of Pages

Thailand &1 #ravasivsiil
e~ Branch
Wiyt 313-6-04370-7
Hiu  dnineuesagyfannsniava Account No.
sw.an gy dannsaauasusifl auuadnoiuiunia Yuit 31/12/2561
Date
dnardurisy anadu THB
auasus il 34190 Cu;r:qcy -
Thelend Elfc';anf]) Limit I
232,032
Juidau/d LRI R Aaduiy JCIRTITETIE ) aawdu/endu UanAdiia ERLIR] v}vhnum‘:
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vaounIM 254,590.00
03/12/2561 CBCA SBK:34 SBR:411 ICAS INCL 10222790 16,390.00 238,200.00 0700 90180
R1
03/12/2561 CBCA SBK:33 SBR:403 ICAS INCL 10222787 238,200.00 0.00 0700 90180
R1
06/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 22,860.00 22,860.00 108682 931002
06/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,440.00 26,300.00 108682 931002
06/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 106,200.00 132,500.00 108682 931002
06/12/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 129,060.00 3,440.00 0313 93999
07/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,300.00 6,740.00 108682 931001
07/12/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 3,300.00 3,440.00 0313 93999
13/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 23,660.00 27,100.00 108682 931000
13/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 200,000.00 227,100.00 108682 931000
13/12/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 223,660.00 3,440.00 0313 93999
13/12/2561 CBCA SBK:34 SBR:411 ICAS INCL 10222791 3,440.00 0.00 0700 90180
R1
14/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 4,540.00 4,540.00 108682 931000
14/12/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 4,540.00 0.00 0313 93999
18/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 262,500.00 262,500.00 108682 931000
20/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 5,250.00 267,750.00 108682 931001
20/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 24,750.00 292,500.00 108682 931001
20/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 154,050.00 446,550,00 108682 931001
20/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 770,090.00 1,216,640.00 108682 931001
20/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 96,080.00 1,312,720.00 108682 931000
20/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 1,322,320.00 108682 931000
20/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 109,635.00 1,431,955.00 108682 931000
20/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 1,441,555.00 108682 931000
20/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 19,200.00 1,460,755.00 108682 931000
20/12/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 262,500.00 1,198,255.00 0313 93999
21/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 1,199,255.00 108682 931001
21/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 16,435.00 1,215,690.00 108682 931001
21/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 15,676.71 1,231,366.71 108682 931001
21/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 5,790.00 1,237,156.71 108682 931001
21/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 4,446.00 1,241,602.71 108682 931001
21/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 1,225.00 1,242,827.71 108682 931001
C/F vaounly
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KRUNGTHAI BANK

deuditiundinnsuas iy
Current Account

- wrud 2/3
una.suIAITNgone gulon, 1111 e wseTuus 10110 Page of Pages »
Thailand ERbR] aiauasysail
Branch
e - wiley 313-6-04370-7
Wiy dina ety fiannsaiaua Account No.
aud.anatgyfannsaauasusii auuadaofiyviunia Yudt 31/12/2561
Date
d1nainiusu #nadu THB
auasiysil 34190 Cu;rerlcy 0.00
Thalsnd Elft;a‘lr:r]‘, Limit '
232,033
Sufbau/il 5UNTS Aiaduiu wtauda nawdu/ Ny uaRAILUAD ERE/R] v;mﬁun-n
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B(F [TRTTITRY 1,242,827 71
21/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 13,040.00 1,255,867.71 108682 931001
21/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 1,258,367.71 108682 931001
21/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,990.00 1,262,357.71 108682 931001
21/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 1,515.00 1,263,872.71 108682 931001
21/12/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 65,617.71 1,198,255.00 0313 93999
24/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 6,590.00 1,204,845.00 108682 931001
24/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 1,213,845.00 108682 931001
24/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 182,000.00 1,395,845.00 108682 931001
24/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 20,400.00 1,416,245.00 108682 931001
24/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 410,000.00 1,826,245.00 108682 931001
24/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 1,800.00 1,828,045.00 108682 931001
24/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 36,000.00 1,864,045.00 108682 931001
24/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,600.00 1,867,645.00 108682 931001
24/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 70,000.00 1,937,645.00 108682 931001
24/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 161.00 1,937,806.00 108682 931000
24/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 759.00 1,938,565.00 108682 931000
25/12/2561 CWTRC BSDO02 10222792 656,840.00 1,281,725.00 0313 520261
25/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 1,398.00 1,283,123.00 108682 931001
25/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 12,740.00 1,295,863.00 108682 931001
25/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 8,320.00 1,304,183.00 108682 931001
25/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 2,800.00 1,306,983.00 108682 931001
25/12/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 751,908.00 555,075.00 0313 93999
26/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 100,800.00 655,875.00 108682 931001
27/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 2,250.00 658,125.00 108682 931001
27/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 1,650.00 659,775.00 108682 931001
27/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 9,600.75 669,375.75 108682 931001
27/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 769.00 670,144.75 108682 931001
27/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 240.00 670,384.75 108682 931001
27/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 7,500.00 677,884.75 108682 931001
27/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 1,680.00 679,564.75108682 931001
2?/i2/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,960.00 683,524.75108682 931001
27/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 86,812.00 770,336.75108682 931001
27/12/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 104,092.00 666,244.75 0313 93999

C/F

vanunll

666 244 785
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KRUNGTHAI BANK teuditdusdnnszias 1ty

Current Account

L e 3/3
— uua.suIAIsns e e 1111 danwsyloug 10110 Page of Pages a
= Thailand &1 Arnauasusiil
= S - Branch
Wiy d 313-6-04370-7
w¥u  dineuesadfiavnsalaua Account No.
aus.anatfavnsaauanusf auuadaoiuiunia Judi 31/12/2561
Date
dnaduanu dnatdu THB
auasusTfl 34190 C”;re”,cy .
Thailand nwug g
[Loan] Limit
232,034
Sufidau/{ sUNTs CREIATRYT] (CTRTTEL L 2} nawdu/eindu UanAILKAD ERLTR &;ﬂ'ﬁ"ll.lﬂ'ﬁ
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uamunun 666,244.75
28/12/2561 BCD14 GFMIS/108682 16,580.00 682,824.75 108682 931004
28/12/2561 CWTRC 3131459050 10222796 4,779.00 678,045.75 0313 550049
28/12/2561 CWTPC 10222795 920.00 677,125.75 0313 550049
28/12/2561 CWTPC 10222794 60,000.00 617,125.75 0313 550049
28/12/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 135,710.75 481,415.00 0313 93999
31/12/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 244,115.00 237,300.00 0313 93999
uanmilufia 237,300.00
SIUSIWAIADUTU 17 N5 2,905,072.46 Ly
r r mﬂ.&
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht ‘,‘;ﬁm'\g’ﬂ
Tmsansdndu 53 510075 2,887,782.46
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viiasawaFunidu (Unclear Cha.) 0 ' ERTITiRT 0.00 v q 2 fusah
5L¥12)
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht m-"“ﬁg Weu

- o

dndvnsasavaauUrIun

Aabuefisndn : sWaTIunIs CLCK / BCCK winedy (iiafisananisdoniAu Taedianiunanision
uuad tde CL amuansnensmasiananis CLCR

&

)



1/14/2019

sumMsnsvinel
KRUNGTHAI BANK

Account Detail

Account No.  313-6-06010-5 "
Account Status  Active
Account Name  dnwinviuasiadydaunsniqua
Alias Name -
Branch Name UBON RATCHATHANI BR.
Currency THB
Ledger Balance 0.00
Available Balance . 0.00
Total OD Limit 0.00
Hold Amount 0.00
Cheque Clearing 0.00
Cheque BC 0.00
Accrued Interest Receivable 0.00
Accrued Interest Payable 0.00
Last Transaction Date 10-10-2018
Statement online Please specifi ~ritoria tn viaw/downlnad
® Transaction Date:Fr~™ 01-12-2018 Time: - To 31-12-2018 Time: -
Specific Period: Today
. Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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